e
BAHIA DE
BANDERAS

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERI ORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSI ONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, | NFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACI ON, DETERIORO Y AMORTI ZACI ON
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO

CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
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lUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial

2,942,911,978.68

458,921,317.54
368,657,615.97
79,499,227.66
10,764,473.91
0.00

0.00

0.00

0.00

2,483,990,661.14
0.00
0.00

2,059,966,730.29

409,778,844.87
12,363,565.98
0.00

1,881,520.00
0.00

0.00

Cargos del Periodo§

1,146,711,533.46

1,005,839,555.63
913,066,704.14
65,659,076.90
27,113,774.59

0.00

0.00

0.00

0.00

140,871,977.83
0.00

0.00
116,867,379.28

13,832,158.55
10,172,440.00
0.00

0.00
0.00

0.00

UE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Abonos del Periodof

1,104,818,147.18

1,061,322,019.96
969,079,688.01
65,128,557.36
27,113,774.59

0.00

0.00

0.00

0.00

43,496,127.22
0.00
0.00

40,449,502.62

820,184.60
2,226,440.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Saldo Finafl

2,984,805,364.96

403,438,853.21
312,644,632.10
80,029,747.20
10,764,473.91
0.00

0.00

0.00

0.00

2,581,366,511.75
0.00

0.00
2,136,384,606.95

422,790,818.82
20,309,565.98
0.00

1,881,520.00
0.00

0.00

v
MUNICIPAL

Variacién del |
Period

41,893,386.28

-55,482,464.33
-56,012,983.87
530,519.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

97,375,850.61
0.00

0.00
76,417,876.66

13,011,973.95
7,946,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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